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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32330025C

2. Data e Regjistrimit 30/11/2023
3. Emri i Subjektit Miria Partners
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesi tregetare nr.1 me siperfaqe totale 39 
m2, me vendodhje  Rruga Nexho Konomi,Unaza e Re ,  
Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari e agjentit per transferime parash ne emer dhe per 

llogari te nje subjekti financiar jobanke. Veprimtari e agjentit 
per pagesat per te tretet ne emer dhe per llogari te nje 
subjekti financiar jo banke. Veprimtari e agjentit komisioner. 
Agjensi udhetimesh. :Çdo lloj veprimtarie tregtare te 
pergjithshme, e cila nuk eshte ne kundershtim me ligjin.
Ermira Bendaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/11/2023                Deri: 07/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmiraBendaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Miria Partners
E-Mail: ermirabendaj2016@gmail.com  
Telefon: 0693647423  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-221156-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-242555-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 17.01.2024 për ndryshim objekti 
veprimtarie. 
Objekti ishte            ("• Objekti i veprimtarive të shoqërisë është: Veprimtari e agjentit per 
transferta parash ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jo banke.Te gjitha 
sherbimet e pagesave dhe te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jo banke,veprimtari e agjentit komisioner etj.  • Te bleje dhe te shese valute ne 
kartmonedh,leter me vlere,valute nepermjete levizjes se fondeve ne llogari,agjent te 
transferimit te parave me dhe per llogari te subjekteve te ndryshem jo bankar.Ushtrimi i 
veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per llogari te subjekteve te ndryshme 
financiare jo banke. • Kryerjen e transaksioneve ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme,kryerjen e veprimtarive dhe /ose pjesmarrjen ne cdo veprim ose aktivitet ne 
perputhje me ligjet e Republikes se Shqiperis apo cdo veprimtarine lidhje me to dhe cdo 
aktivitet ekonomik qe do te konsiderohet i nevojshem dhe i dobishem ne menyre qe te 
permbushet qellimi i veprimtaris dhe qe nuk bie ne kundershtim me legjislacioni Shqiptar. 
a) te kryeje cdo aktivitet tregetar,financiar,dhenie-marrje me qera, te vendose pengje dhe 
barre hipotekore;aktivitet keto te konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te 
arritur qellimet e Shoqeris dhe qe nuk tekalojen ne mase aktivitetet kryesore te cituara me 
siper, b) te kryeje aktivitet publikimi dhe reklamimi, c) te kryejecdo veprimtari perfaqesimi 
tregetar ,agjenti tregetar te komisionerit dhe ndermejtesimit dhe negociatorit  ne cdo 
aktivite tregetar,  ")          u be            ("Veprimtari e agjentit per transferime parash ne 
emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke. Veprimtari e agjentit per 
pagesat per te tretet ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jo banke. 
Veprimtari e agjentit komisioner. Agjensi udhetimesh. :Çdo lloj veprimtarie tregtare 
te pergjithshme, e cila nuk eshte ne kundershtim me ligjin.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036BB5F4-83F4-4019-B026-DD20D654BCAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C578FAFD-1018-485A-A1A5-E2389B227C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F272CD5-9899-4FFE-B530-40EDE81AE534
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Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 24/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB3BC0B-5E79-491E-B2AF-92812713BDF5

